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506. 

Na mocy art. 44 KO:1stytucji ogłaszam ustaWEl na· 
stępującej treśCi: 

Ustawa 
z dnia 1 lipca J 925 r. 

O zamianie państwowego gruntu kolejowego 
w Skierniewicach na grunt prywatny. 

Rrt. 1. Zezwala się Rządowi na zamianę działki 
g'runtu o powie rzchni 140 metrów kwadratowych, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. a polożonej 
przy kilometrze 2·im Iinji kolejowej Łowicz - Skier· 
niewice w mieście powiatowem Skierniewicach w wo­
jewództwie warszawskiem. na położone obok w tern­
ie mieście grunty o łącznej powierzchni 140,01 me­
trów kwadratowych, z których 81,29 należy do Sta­
nisławy Rzewuskiej, a 68,72 do Marjanny Kwaś­
niewskiej. 

Rrt. 2. Wykonanie niniejszej ustawy poleca 
się Ministrowi KoleI. 

Rrt. 3. Ustawa niniejsza wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: S. Wojciecbowski 

Prezes Rady Ministrów: W_ arabski 

Minister Kolei: Tyszka 

507. 

Na mocy art. 44 Konstytucji ogłaszam ustąwę na­
stępującej treści: 

Ustawa 
z dnia 15 lipca 1925 r. 

O wypuszczeniu biletów skarbowych. 

Rrt. 1. Upoważnia się Ministra Skarbu do wy­
puszczenia biletów skarbowych serjami z terminem 
płatności nie dłuższym nad 6 miesi~cy od daty wy­
puszczenia poszczególnych seryj. 

Ogólna suma każdocześnie znajdujących się 
w obiegu biletów skarbowych łącznie l biletami, wy­
puslczonemi na zasadzie rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 3 października 1924 r. (Dz. 
U. R. P. N2 88 poz. 833), nie może przekraczać 40 
mIljonów złotych. 

Termin płatności ostatniej serji ustala si~ na 
dzień 1 sierpnia 1926 r_ 

Art. 2. Bilety skarbowe wolne są od podat­
ków od kapitałów i rent. 

Rrt. 3. Bilety skarbowe mają wszelkIe prawa 
papierów, posiadających bezpieczeństwo pupilarne, 
i mogą być używane do lokowania kapitałów osób, 
pozostających pod opieką i kuratelą, jako też kapita­
łów fundacyjnych, kościelnych, korporacyj publicz­
nych, kaucyj cywilnych i wojskowych oraz depozytów. 

1\rt. 4. Bilety skarbowe zaliczają się do tytułów 
na okaziciela, wypuszczanych przez Państwo, które 
nie podlegają działaniu ustawy z dnia 26 lipca 1919 r. 
o utraconych tytułach na okaziciela (Dz. U. R. P. 
N2 67 poz. 406) zgodnie z punktem 2 art. 13 tejże 
ustawy w redakcji ustawy z dnia 18 października 
1921 r. (Dz. U. R. P. N2 87 poz. 637). 

Flrt. 5. Bilety skarbowe ulegają przedawnieniu 
po upływie lat dziesięciu, poczynając od dnia ich 
płatności. 

1\rt.6. Wysokość oprocentowania, termin otwar· 
cia emisji poszczególnych seryj, miejsce i sposób 
sprzedaży praz wykupu, wysokość odcinków, wyso­
KOŚĆ oraz sposób wypłaty odsetek ·od biletów skar­
bowych ustali Minister Skarb'..! w drodze rozpOizą­
dzenia. 

. Rrt. 7. Wykonanie niniejszej ustawy powierz! 
si~ Ministrowi Skarbu. 

Rrt. 8. Ustawa niniejsza wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia . . 

Prezydent Rzeczypospolitej: S, Wojciechowski 

Prezes Rady Ministrów 
i Minister Skarbu: W. arabski 

508. 

Rozporządzenie Ministra Przemysłu i Handlu 
z dnia 8 lipca 1925 r. 

o uzupełnieniu rozporządzenia z dnia 25 kwietnia 
1924 r. o opłatach za czynności urzędów miar_ 

Na podstawie art. 23-go dekretu o miarach 
.Z dnia 8 lutego 1919 r. (Dz. P. P. P. N:! 15 poz. 211). 
§ 16 ustawy Rzeszy Niemieckiej z dnia 30 maja 1908 r. 
o miarach (Dz. U. Rzeszy Niem. str. 349) i § 1 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 1923r. 
(Dz. U. R. P. N!2 28 poz. 166) zarządza się co na­
stępuje: 

§ 1. § 28 rozporządzenia Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 25 kwietnia 1924 r. o opIatach za 
czynności urzędów miar (Dz. U. R. P. N2 39 poz. 415) 
uzupełnia się riastępującym punktem 7-ym: 

7. Wagi handlowe uchylne: 
nośności do 1 kg. włącznie. 5 zł. 

" powyżej 1 kg. . • 10" 
Dopłata za sprawdzenie urz~-
dzenia do odczytywania ceny 
odważonego towaru. - _ • 2" 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje na 
całym obszarze Rzeczypospolitej i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu Handlu: C. Klarner 


